Sistema de Administracion Municipal Integrado
; MASAGUARA, INTIBUCA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: R.INESTROZA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

02/09/2021 03:39:52 p.m.

Beneficiario

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

03/08/2021

Servicio de Administracion de Rentas gg19017898978

(SAR)

Servicio de Administracion de Rentas g019017898978

(SAR)

REGULARIZACION GASTOS
FREDY MARCOS ARGUETA

RODRIGUEZ

REGULARIZACION GASTOS
NELY ROSARIO RODRIGUEZ

HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS
YESICA PATRICIA DELCID

CANTARERO

REGULARIZACION GASTOS
DUNIA YOFANI GARCIA ALVARADO

REGULARIZACION GASTOS
JUAN CARLOS PORTILLO

REGULARIZACION GASTOS
FILOMENA OSORIO REYES

REGULARIZACION GASTOS
RUBY NOHEMI INESTROZA

TURCIOS

REGULARIZACION GASTOS
JOSE ALFONSO REYES RODRIGUEZ

REGULARIZACION GASTOS
WILSON EDGARDO GIRON

ORELLANA

1009196500057

1009198000218

1009198700490

1009199100096

0318198601549

1009197400161

1007199100329

1009199300058

1009199000081

01/09/2021

EXPEDIENTE

1612

1613

1683

1684

1685

1686

1687

1688

1689

1690

1691

05/08/2021

05/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

~—

Hora:
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798.52

8,250.00

22,201.48

11,000.00

12,000.00

11,000.00

10,000.00

13,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

SAMI

Emision: 02/09/2021



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; MASAGUARA, INTIBUCA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: R.INESTROZA

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

02/09/2021 03:39:53 p.m.

03/08/2021

WILSON EDGARDO GIRON 1009199000081
ORELLANA

REGULARIZACION GASTOS
ERICK ALEXANDER PORTILLO 1007199000266
MONTOYA

REGULARIZACION GASTOS
MATILDE RIVERA 1009197300128

REGULARIZACION GASTOS
ADALEYDI AGUIRRE RODRIGUEZ 1009197700267

REGULARIZACION GASTOS
JOSE SANTOS ROMERO RODRIGUEZ10091975001070

REGULARIZACION GASTOS

MANUEL AMAYA MONTOYA 1009196800118
REGULARIZACION GASTOS

ALEX JAVIER MONTOYA 1009198000412
REGULARIZACION GASTOS

WILMER RIVERA 1009197900085

REGULARIZACION GASTOS
ROSA OFELIA ORELLANA CARDONA 1009196800090

REGULARIZACION GASTOS

JOSE ODUBER RUIZ GIRON 1007198300103

REGULARIZACION GASTOS

GLORIA ARGENTINA GONZALES 1009199700354
OSORIO

REGULARIZACION GASTOS

01/09/2021

1632

1692

1693

1694

1731

1732

1733

1734

1735

1736

1700

12/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

24/08/2021

Hora:

Pagina: 2 de 4

28,417.32

12,500.00

10,000.00

10,000.00

9,625.00

9,625.00

9,625.00

9,625.00

9,625.00

9,625.00

4,000.00

SAMI

Emision: 02/09/2021



Sistema de Administracion Municipal Integrado
MASAGUARA, INTIBUCA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: R.INESTROZA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emisién: 02/09/2021
Hora: 03:39 p.m.

Honduras C.A. 03/08/2021 Al: 01/09/2021 Pagina: 3 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12100 - Sueldos Basicos JUNIOR ALFREDO TORREZ GIRON 1009199900161 1701 24/08/2021 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12100 - Sueldos Basicos JERMAN RODRIGUEZ 1009197200150 1702 24/08/2021 7,500.00
Total: 253,417.32
Total Clase Objeto:  253,417.32

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales JOSE ALFONSO REYES RODRIGUEZ 1009199300058 1718 27/08/2021 360.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales ﬁgﬁ_’? C/;'(-EXANDER PORTILLO 1007199000266 1719 27/08/2021 600.00
Total: 960.00
Total Clase Objeto: 960.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes ELVIN NOEL 1001198600255 1603 03/08/2021 12,964.00
Total: 12,964.00
Total Clase Objeto: 12,964.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina IC':‘/VERSIONES VALLE DE OTORO SRL 1079002422937 1677

02/09/2021 03:39:53 p.m.

23/08/2021

250.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
MASAGUARA, INTIBUCA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: R.INESTROZA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emisién: 02/09/2021
Hora: 03:39 p.m.

Honduras C.A. 03/08/2021 Al: 01/09/2021 Pagina: 4 de 4
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
35610 - Gasolina IC':‘/VERSIONES VALLE DE OTORO SRL 1079002422937 1678 23/08/2021 125.00
35620 - Diésel é’:‘/VERSIONES VALLE DE OTORO SRL 10079002422937 1682 23/08/2021 27,407.00
Total: 27,782.00
Total Clase Objeto: 27,782.00

02/09/2021 03:39:53 p.m.



